
 

UCHWAŁA NR XXXII/64/2019 

ZARZĄDU POWIATU W PLESZEWIE 

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2019 ROKU 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do realizacji przez Zespół Placówek Specjalnych 

w Pleszewie projektu „Wspólnym tańcem pokonujemy bariery” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) „Ponadnarodowa mobilność 

uczniów”. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) w związku z art. 98 k.c. 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się i udziela pełnomocnictwa Panu Mateuszowi Rudzie – Wicedyrektorowi 

Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie do realizacji projektu „Wspólnym tańcem 

pokonujemy bariery” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

(PO WER) „Ponadnarodowa mobilność uczniów”. 

2. Udzielone pełnomocnictwo i upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, uprawniają 

do podejmowania wszelkich czynności, w tym podpisywania dokumentów oraz składania 

oświadczeń woli związanych z realizacją umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

w Warszawie na realizację ww. projektu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wicedyrektorowi Zespołu Placówek Specjalnych 

w Pleszewie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta Maciej Wasielewski ....................................................... 

Wicestarosta Damian Szwedziak ....................................................... 

Członek Zarządu Leopold Lis ....................................................... 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ....................................................... 

Członek Zarządu Radomir Zdunek ....................................................... 


